
Číslo smlouvy kupujícího: 67/06
Číslo celoroční objednávky kupujícího: 07-CO-0171

SMD09-00006

Dodatek č.2 k Rámcové smlouvě podepsané 19.01.2006 těmito stranami

Prodávajícím: firma
místo podnikání 
zastoupený 
IČO: 46085033 
DIČ: CZ26852195 
bankovní spojení 
telefon:
zápis v OR

: FAST Integration, s.r.o.
: Vikýřovická 1806, 787 01 Šumperk 
:  jednatelem

: CSOB Šumperk -
fax:

: rejstříkový soud Ostrava, oddíl C, vložka č.50438

a

Kupujícím: firma
sídlo
zastoupený 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
bankovní spojení 
telefon: 
zápis v OR

: Pražské služby, a.s.
: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 - Vysočany 
:  generálním ředitelem

: KB Praha 8-7
fax:

: rejstříkový soud Praha, oddíl B, vložka č. 2432

Smluvní strany výše uvedené se dohodly na tomto dodatku č.2 rámcové smlouvy uzavřené 19.01.2006, kterým 
se ruší dodatek č. 1 této smlouvy ze dne 15.6.2007 a kterým se smlouva mění a doplňuje takto:

1) V článku V. Kupní cena, úhrada kupní ceny se odst. č. 2 doplňuje o větu:
„Výjimku tvoří zboží uvedené v samostatných přílohách této smlouvy, které mohou být ke smlouvě připojeny 
na základě písemné dohody smluvních stran. Tyto přílohy musí definovat dostatečným způsobem konkrétní 
druh zboží, jeho cenu nebo způsob jejího výpočtu a dobu platnosti takto stanovených cen. Není-li doba 
platnosti cen zboží stanovených samostatnou přílohou, považuje se za platnou do konce kalendářního roku, ve 
kterém byla ke smlouvě připojena.“

2) Článek VI. -  Ostatní ujednání se doplňuje o nový odst. č. 14., který zní:
„14. Prodávající na vyžádání zašle kupujícímu za určité období report, který bude obsahovat obrat za toto 
období, včetně cen a všech položek, které byly nakoupeny kupujícím.

3) Článek VI. -  Ostatní ujednání se doplňuje o nový odst. č. 15., který zní:
„15. Cenové podmínky na nákup zboží uvedeného v příloze č.4 mohou využívat i zaměstnanci Pražských 

služeb, a.s. Zaměstnanci jsou povinni se prokázat služebním průkazem, na kterém je uvedeno jméno 
zaměstnance, číslo průkazu a logo Pražských služeb, a.s. a provést nákup vlastním jménem a na svůj náklad.

4) Ke smlouvě se připojuje příloha č. 2 -  Osoby oprávněné jednat, která stanovuje okruh osob jednajících za 
kupujícího a jejich oprávnění k jednotlivým úkonům v době účinnosti této smlouvy.

5) Ke smlouvě se dále připojují tyto přílohy:
• příloha číslo 3 -  Seznam slev na dodávky nářadí dle jednotlivých výrobců

6) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje
se ve dvou stejnopisech s platností originálu z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne: ~ 1. 01. M09

Kupující Prodávající

SMD09-00006



Příloha č . 2 -  Osoby oprávněné jednat za kupujícího

•  Ve věcech smluvních jsou oprávněny jednat pracovníci na těchto pozicích:

generální ředitel

ředitel centrálního nákupu a pořizování investic

• Oprávnění podepisovat objednávky mají pracovníci na těchto pozicích:

generální ředitel

ředitel centrálního nákupu a pořizování investic

m anažer nákupu

ředitelé závodů

vedoucí provozoven

vedoucí technici závodu

vedoucí středisek

• Oprávnění zastupovat při operativně-technickém řízení činnosti mají pracovníci na těchto 
pozicích:

nákupčí zodpovědný za nakupovanou komoditu

Je-li oprávněno více osob platí, že každá z nich je  oprávněna jednat samostatně. Oprávnění je  možno odvolat 
písemně, přičemž pro druhou stranu se takové odvolání stává účinným jeho  doručením.

Aktualizovaný seznam kontaktních údajů oprávněných osob kupujícího bude na požádání předán 
prodávajícímu (jméno, příjmení, telefon, email, atd.)

Číslo smlouvy kupujícího: 67/06
Číslo celoroční objednávky kupujícího: 07-CO-0171



Příloha č. 3 -Seznam slev na dodávky nářadí dle jednotlivých výrobců

Tato příloha rozšiřuje sortiment prodávajícího o vybrané výrobce nářadí, kteří jsou  v ní vyjmenováni. Ceny 
budou stanoveny na základě uvedených slev z oficiálních maloobchodních ceníků příslušných výrobců. Tyto 
ceníky je  prodávající na žádost kupujícího povinen poskytnout.

Číslo smlouvy kupujícího: 67/06
Číslo celoroční objednávky kupujícího: 07-CO-0171

Extol

Fabory

Ferona

Hammerite

Knipex

Linea Henkel

Loctite

Metabo

Narex

Narex Bučovice 

Stimzet 

Zbirovia 

Zios 

Luminex 

MS Nářadí 

Madal 

Visimpex 

Bernner

Sleva bude do prodejních cen zahrnuta v jednotkové ceně bez DPH.


